



Vapaaehtoisen maanpuolustuksen kansalaisjärjestö vuodesta 1963.
Ikään, sukupuoleen ja sotilasarvoon katsomatta.

Rakennamme perinteille Elämme tätä päivää Tähtäämme tulevaisuuteen

Maanpuolustuskiiltojen liitto ry

Yhdistystiedote 03-2014

28.3.2014

Seuraava tiedote ilmestyy viikolla 18 (29.4.)



1. Liittokokous 2014
2. Jäsenmaksujen perintä ja jäsenrekisteri
3. Toimintalomakkeet vuodelta 2013. Miksi toimintatietoja kerätään?
4. Kansallinen veteraanipäivä 27.4.
5. Lippujuhlapäivän perinteinen buffettilaisuus Ritarihuoneella

LIITTEET

Kiltapiirit ja killat tiedottavat

Valtakunnallinen pioneeri- ja suojelujotos KIPINÄ 2014

XII Kenraalitie marssi 2014

Puolustusvoimissa tapahtuu

Liiton tapahtumakalenteri (sisältää tärkeitä päivämääriä)

Etelä-Karjalan kadettiopiston seminaari

HUOM! Lukemalla tämän tiedotteen pysyt ajantasalla liiton tapahtumista ja tärkeistä päivämääristä.

Tiedotteen päätoimittaja: Henry Siikander

Sähköpostijakelu: Kiiltojen ja kiltapiirien toimihenkilöt

Netissä: Liiton jäsentiedotteet löytyvät osoitteesta www.mpkl.fi

Muuttuneet yhteystiedot: Muistathan ilmoittaa toimihenkilö- ja yhteystietomuutokset liiton toimistolle!

Maanpuolustuskiiltojen liitto ry
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki

toiminnanjohtaja@mpkl.fi, 040 554 8862 tai toimisto@mpkl.fi, 040 554 8805

www.mpkl.fi





1. LIITTOKOKOUS 2014

Maanpuolustuskiltojen liiton liittokokous 2014 järjestetään **lauantaina 26.4. Tampereella hotelli Cumuluksen kokoustiloissa** osoitteessa Koskikatu 5, 33100 TAMPERE alla olevan ohjelman mukaisesti.

Ohjelma:

Klo 11-12	Tervetulokahvi ja valtakirjojejn tarkastus.
Klo 12-15	Liittokokous.
n. klo 15.15	Ruokailu.

Jokaisella jäsenkillalla on mahdollisuus lähettää kokoukseen **yksi (1) kokousedustaja**. Mikäli killalla ei ole mahdollisuutta lähettää kokousedustajaa paikalle, voi kilta valtuuttaa valtakirjalla jonkun muun killan edustajan käyttämään äänioikeuttaan. Jäsenkilloilla on kokouksessa 1 ääni alkavaa 300 jäsentä kohden (kts. esimerkki).

Kiltapiireillä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Killan äänimäärä perustuu killan ilmoittamaan jäsenmäärään 31.12.2013.

Esimerkki:

Jäsenmäärä	Äänimäärä
280	1
302	2
579	2
602	3
967	4

Kokouksessa käsitellään liiton sääntöjen liittokokoukselle määräämät asiat.

Kokouksessa suoritettavat henkilövalinnat

Liittokokouksessa valitaan liitolle 1. varapuheenjohtaja vuosiksi 2015-2016 sekä liittovaltuuston puheenjohtaja ja liittovaltuuston jäsenet erovuoroisten tilalle. Kiltapiireillä on liiton sääntöjen mukaisesti automaattisesti paikka liittovaltuuston. ***Kiltapiirien on ilmoitettava liittovaltuuston kokousedustajan nimi ja yhteystiedot 31.3. mennessä toiminnanjohtajalle. Ehdotukset liittovaltuuston jäseneksi on lähetettävä sähköpostilla 31.3. mennessä toiminnanjohtaja@mpkl.fi Ehdotuslomakkeen saa toiminnanjohtajalta sähköpostilla.***

Erovooroiset luottamushenkilöt liittokokouksessa 2014 (liittohallitus):

Liiton 1. varapuheenjohtaja Marko Patrakka (kausi päättyy 31.12.2014).

Liittovaltuuston erovooroiset jäsenet:

Liittovaltuuston puheenjohtaja Matti Vuoria
Hattula Aimo, Pioneeriaselajin Liitto ry (**1. varapuheenjohtaja**)
Elomaa Jukka, Ratsumieskilta ry
Holmberg Märten, Vaasan Kiltapiiri ry (kiltapiiri nimeää edustajan)
Huopainen Osmo, Kuopion Asevarikon Kilta ry
Jokinen Jyrki, Etelä-Suomen Kiltapiiri ry (kiltapiiri nimeää edustajan)
Korpiluoma Raili, Itä-Uudenmaan maanpuolustuskilta ry
Maljanen Jari, Pohjois-Suomen Kiltapiiri ry (kiltapiiri nimeää edustajan)
Mikkonen Paavo, Karjalan Prikaatin Kilta ry
Rantaniemi Veikko, Mittamies- ja Topografikilta ry
Remes Teuvo, Kymenlaakson Kiltapiiri ry (kiltapiiri nimeää edustajan)





Salmi Tarja, Varsinais-Suomen Kiltasisaret ry
Salumäki Heikki, Pioneeriselajin Liitto ry
Seppä Jarmo, Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry
Valve Jaakko, Ratsumieskilta ry
Virtanen Ilkka, Österbottens försvarsgille-Pohjanmaan maanpuolustuskilta rf

Vaalivaliokunnan erovuoroiset jäsenet (valitaan liittokokouksessa tehtävien ehdotusten perusteella):

Koukku Timo, Merenkurkun Kilta ry
Mäkiö Timo, Suomenlahden Merivartiokilta ry

varajäsenet:

Arvonen Arto, Porin prikaatin kilta ry
Eklund Lars, Helsingin Laivastokilta ry
Kojonen Matti, Lahden Seudun Tykistökilta ry
Korpiluoma Raili, Itä-Uudenmaan maanpuolustuskilta ry

Ehdotukset erovuoroisten tilalle sähköisesti lähetettynä viimeistään maanantaina 31.3. klo 15.00

Sähköpostiosoite: toiminnanjohtaja@mpkl.fi

2. JÄSENMAKSUJEN PERINTÄ JA JÄSENREKISTERI

Seuraavat killat eivät ole vielä toimittaneet tilinumeroansa ja/tai jäsenmaksujensa suuruuksia:

Hakkapeliittayhdistys ry
Helsingin Maanpuolustuskilta ry
Itä-Uudenmaan Maanpuolustuskilta ry
Jalkaväkirykmentti 35:n Kilta ry
Jääkärikykistön Kilta ry
Kaakkois-Suomen Viestikilta ry
Kaartin Kilta ry
Kainuun Prikaatin Kilta ry
Kymenlaakson Rannikonpuolustajainkilta ry
Laivaston Kilta ry
Lääkintäkilta ry
Metsäleijonakilta ry
Pirkanmaan Viestikilta ry
Pohjois-Suomen Tykkimieskilta ry
Ratsumieskilta ry
Riihimäen seudun Tykistökilta ry
Rukajärven suunnan historyyhdistys ry
Suomenlinnan Rannikkotykistökilta ry
Tampereen Seudun Tykistökilta ry
Tykistöprikaatin Kilta ry
Tykistöprikaatin Kilta ry/Vammalan Seudun Tykistökilta

Muutama jäsenkilta on lähettänyt jäsenilleen jäsenmaksulaskut omatoimisesti. Jatkossa tämä ei onnistu. Liitto lähettää ensi vuonna jäsenmaksulaskut jo tammikuussa, jolloin killoille päästään palauttamaan kiltojen osuudet jo maaliskuussa. Edellisessä tiedotteessa 02-2014 oli liittohallituksen tiedote jäsenrekisteristä ja jäsenmaksuista. Pyydän tustumaan mikäli ette ole lukeeneet tiedotetta.





Uuden jäsenrekisterin käyttäjätunnukset kilta saa ottamalla yhteyttä jäsenrekisterin pääkäyttäjään:
Päivi Ruusuvuori p. (09) 4056 2010 tai jäsenasiat@maanpuolustusrekisteri.fi

Kun olette saaneet käyttäjätunnukset on syytä käydä tarkistamassa, että jäsenten jäsenluokat ovat oikein. Jostain syystä jäsenrekisterin siirtovaiheessa eivät kaikki jäsenluokat ole kohdistuneet oikein. Virheellisyksiä löytyy myös kiltaan liittymispäivissä. Toimistossa on tallella alkuperäinen Sebacon-jäsenrekisteri kaikkine tietoineen excel- taulukkona. Killalle toimitetaan tarvittaessa omien jäsenten tiedot.

Valitettavasti tällaisissa isoissa it-projekteissa tulee virheitä ja myöhästymisiä ja varsinkin kun yhdistetään kolmen ison jäsrjestön jäsenrekisterit. Pyydämme kuitenkin kärsivällisyyttä. Uusi jäsenrekisteri saadaan varmasti kuntoon tämän vuoden aikana, jolloin se tulee palvelemaan kiltoja erinomaisen hyvin.

3. TOIMINTALOMAKKEET VUODELTA 2013 JA MIKSI TOIMINTATIE TOJA KERÄTÄÄN

Seuraavat killat eivät ole toimittaneet toimintalomaketta viime vuodelta::

Etelä-Pohjanmaan Tykistökilta ry
Helsingin Maanpuolustuskilta ry
Helsingin Miinanraivaajakilta ry
Ilmavoimien Soittokunnan tukiyhdistys ry
Jalkaväkirykmentti 35:n Kilta ry
Jääkärikykistön Kilta ry
Kaartin Jääkärikykmentin Kilta ry
Kaartin Kilta ry
Kainuun Prikaatin Kilta ry
Kymenlaakson Rannikonpuolustajainkilta ry
Lahden Seudun Tykistökilta ry
Lieksan Rajakilta ry
Lääkintäkilta ry
Merenkurkun Kilta ry
Metsäleijonakilta ry
Miinanraivaajakilta ry
Osasto Lauri Törni Perinnekilta ry
Pirkanmaan Viestikilta ry
Pohjois-Suomen Tykkimieskilta ry
Rannikon Puolustajain Kilta ry
Rukajärven suunnan historyayhdistys ry
Selkämeren Rannikkokilta ry
Uudenmaan Viestikilta ry
Varsinais-Suomen Reserviläisampujien Kilta ry

Mille tahoille kiltojen toimintalomakkeiden yhdistelmät/kiltalomakkeiden lähetetään ja miksi?

Kaikki Maanpuolustuskiltojen liiton (samoin kuin veljesjärjestöjen RES ja RUL) saama taloudellinen tuki tulee Maanpuolustuksen Tuki ry:n (MPT) kautta. MPT myös koordinoi ja ohjaa tukien käyttöä.

Liitto sai vuonna 2013 tukea seuraavasti MPT:n kautta

- valtion tuki (puolustusministeriö)	37.500 €
- Maanpuolustuksen Tuki	42.500 € (MPT:n liike-elämältä keräämä tuki)





- Ikämiessuojeluskuntien Säätiö 8.500 € (koulutusmääräraha, korvamerkitty koulutukseen)
- Jenny ja Antti Wihurin rahasto 20.000 €

Saadut tuet ovat muodostaneet viimeisen viiden (5) vuoden aikana noin 40-49 % liiton vuosittaisesta tulorahoituksesta. Loput tulorahoituksesta on saatu jäsenmaksuista, pienimuotoisesta jäsentarvikkeiden ja mitalien myynnistä sekä muutamasta maksullisesta tilaisuudesta.

Tukien antajat ovat edellyttäneet kattavaa raportointia tukien käytöstä. Maanpuolustuksen Tuki ry (MPT) on tehnyt jokaisen liiton kanssa kirjallisen sopimuksen tukien saamisesta ja siihen liittyvästä väliaika- ja loppuraportoinnista.

Edellisen vuoden toimintaa koskevat alustavat raportit on toimitettava Maanpuolustuksen Tuelle helmikuun puoleen väliin mennessä ja niitä voidaan lukujen osalta täydentää huhtikuun alkuun mennessä.

MPT:lle tehtävässä raportissa on selvitettävä jokaisen tukijan antaman tuen käyttö, mitä sillä on tehty, minkälaisia tuloksia on saatu aikaiseksi (= montako erilaista tilaisuutta, montako koulutustilaisuutta, paljonko tilaisuuksissa on ollut arviolta osallistujia jne.)

Maanpuolustuksen Tuki kokoaa järjestöjen raportit ja toimittaa edellä mainituille säätiölle, rahastolle sekä valtion tuen osalta puolustusministeriöön.

Toimintalomakkeita tarvitaan, jotta liitto pystyisi käsketyt raportit tekemään. Liitolla ei ole minkäänlaisia resursseja kerätä muulla tavoin tietoja liiton jäsenyhdistysten tilaisuuksista ja tapahtumista.

Jokainen voi arvata mitä tapahtuu jos liitto ei pysty toimittamaan tietoja tuenantajille. Se tarkoittaisi äkkiä sitä, että tuet loppuisivat ja silloin loppuisivat myös koulutusmäärärahojen, apurahojen yms. jakaminen killoille.

Tilanne on vuodesta toiseen ollut se, että iso osa killoista ei palauta toimintalomaketta määräaikaan mennessä. Vuonna 2012 viimeinen toimintalomake saatiin vasta elokuussa. Apuraha- ym. anomukset sen sijaan ovat aina tulleet ajoissa. Liittohallitus pohti aikoinaan tätä ongelmaa ja päätti silloin, että apurahojen ja huomionosoitusten myöntäminen sidotaan toimintalomakkeen palauttamiseen.

Toimintalomakkeen täyttäminen ei ole kovin kummoinen tehtävä. Se edellyttää kuitenkin, että kiltta on pitänyt kirjaa vuoden aikana järjestetyistä tilaisuuksista. Jos oman toiminnan seuraaminen laiminlyödään, on ainoa tapa koota toimintatiedot kolmen hoon menetelmä eli hihasta, hatusta ja hilseestä.

Liitto jakaa killoille vuosittain saamistaan tuista anomusten perusteella apurahoja kiltojen toimintaan ja apurahoja koulutukseen. Myös kiltapiirit saavat tukea automaattisesti toimintaansa. Apurahoja saaneiden kiltojen on tehtävä liitolle vuoden lopussa selvitys miten saatu apuraha on käytetty. Tänä vuonna suorana taloudellisena tukena jaetaan killoille yhteensä 11.000 €. Summassa ei ole mukana kiltapiiritukea. Tämän lisäksi liitto tekee vuosittain ehdotuksen So-tavahinkosäätiölle vuosittaisten maanpuolustuksellisten tunnustuspalkintojen myöntämisestä. Rahaa tähän on käytettävissä vuosittain 10.000 €.

Kaikki liiton saama rahoitus ja sen käyttö selviää huhtikuussa jäsenkilloille liittokokousta varten postitettavasta liiton tilinpäätöksestä.

2. Jäsenrekisteri - mikä, ja mitkä tahot jäsenrekisterihankkeen maksavat?

Liittojen yhteisen jäsenrekisterin maksavat liitot MPKL, RES, RUL ja Maanpuolustusyhtiö MPY Oy. Jokainen maksaa yhden neljänneksen. Jäsenrekisteristä vastaa ja sitä hoitaa Maanpuolustusyhtiö.

Yhteisen jäsenrekisterin perustaminen oli ensimmäinen konkreettinen toimenpide liittojen välisen yhteistyön tiivistämiseksi. Jäsenrekisteristä lähetettiin 10 tarjouspyyntöä ja vastaus saatiin kuudelta yritykseltä. Kukin yritys kävi esittele-





mässä järjestelmäänsä ja kaksi niistä valittiin loppukilpailutukseen. Nämä kaksi olivat ainoita, jotka pystyivät tekemään tällaisen jäsenrekisterin, joka palvelisi kaikkien liittojen tarpeita. Molemmat yritykset kävivät vielä kerran esittelemässä järjestelmäänsä ja vastaamassa järjestöjen kysymyksiin. Jäsenrekisteristä oli lähetetty yrityksille ammattilaisten laatimat selkeät taulukot siitä, mitä järjestelmän pitää pystyä tekemään.

Kilpailutuksen voitti Kehätieto Oy, josta järjestelmä sitten hankittiin. Valitettavasti tässä on käynyt niin kuin usein isoissa it-projekteissa käy, joku menee pieleen. Rekisterin viivästyminen ei johdu liitoista, vaan järjestelmän toimittajan sisäisistä ongelmista. Nämä ongelmat on saatu vihdoinkin ratkaistua ja ensimmäiset MPKL:n jäsenmaksulaskut ovat jo pudonneet kiltalaisten postiluukuista.

Uuden järjestelmän tarkoituksena on automatisoida jäsenmaksujen perintä ja helpottaa maksutilanteen seuranta sekä helpottaa jäsenahallintaa. Liiton vanha järjestelmä oli 90-luvun tekniikkaa. Uusi on 2000-luvun tekniikkaa. On selvää, että aina kun siirrytään uuden järjestelmän käyttöön, menee ensimmäinen vuosi virheitä korjatessa ja järjestelmän käyttöä harjoitellessa. Näin tapahtuu niin suurissakin kuin pienissäkin järjestelmissä.

3. MPKL:n toimintalomake ja sen ulkoasu <--> nykyaikaisen ITC-tekniikan käyttö.

On totta, että nykyinen toimintalomake ei välttämättä ole paras mahdollinen tapa kerätä toimintatietoja jäsenyhdistyksiltä. Asia voitaisiin hoitaa netin kautta varsin kätevästi. Siinä on kuitenkin kaksi ongelmaa:

- Rahan puute, sillä se ei ole ihan halpa juttu.
- Kaikilla kiltajon toimihenkilöillä ei ole vielä valmiuksia hoitaa killan asioita sähköisesti.

Toimintalomakkeen kehittäminen otetaan esille liittohallituksen kokouksessa ja liiton järjestö- ja viestintätoimikunta ryhtyy kehittämään sitä.

4. KANSALLINEN VETERAANIPÄIVÄ 27.4.

Vuoden 2014 kansallisen veteraanipäivän valtakunnallista pääjuhlaa vietetään Mikkelissä 27. huhtikuuta teemalla 'Kiitollisina kohti tulevaisuutta – Tacksamma emot framtiden'.

Teemalla järjestäjät haluavat osoittaa kiitollisuuttaan sotiemme veteraaneille ja veteraanisukupolvelle siitä kovasta työstä, jonka he tekivät sodan aikana rintamalla ja kotirintamalla sekä sodan jälkeisen Suomen rakentamisessa. Heidän ansiostaan voimme vapaina katsoa kohti tulevaisuutta, yhdessä maailman hyvinvoivimmista maista.

- Lisätietoja: <http://www.mikkeli.fi/sisalto/veteraanipaiva#sthash.W2yyMjlp.dpuf>

Juhlapuheen pitää mikkeliäistäustainen Euroopan komission varapuheenjohtaja Olli Rehn. Valtioneuvoston tervehdyksen tuo pääministeri Jyrki Katainen ja puolustusvoimien tervehdyksen puolustusvoimain komentaja Ari Puheloinen. Veteraanin puheenvuoron esittää opetusneuvos Pentti Tapio Pieksämäeltä.

Lisätietoja: <http://www.mikkeli.fi/sisalto/veteraanipaiva#sthash.W2yyMjlp.dpuf>

5. LIPPUJUHLAPÄIVÄN BUFFET RITARIHUONEELLA 4.6.

Liitto järjestää perinteisen lippujuhlapäivän buffettilaisuuden Ritarihuoneella 4.6. klo 17.30-19.30. Tilaisuus on tarkoitettu kaikille maanpuolustajille. Buffetin hinta 25 euroa sisältää alkudrinkin sekä tarjoilun juomineen.

Kaikki kiltalaiset ovat tervetulleita tilaisuuteen.

Sisäänpääsyliput tilataan ennakoon viimeistään 23.5. joko sähköpostitse toimisto@mpkl.fi tai puhelimitse 040 554 8862 tai 040554 8862 arkisin klo 9-15.

Tumma puku/paraatipuku ja kunniamerkit.





KILTAPIIRIT JA KILLAT TIEDOTTAVAT

Porin Seudun Tykistökilta tiedottaa:

9.4. Tulikomentaja-lehdessä ilmoitetun mukaisesti Porin Seudun Tykistökillan kevätkokous pidetään 9.4 klo 17.00. klo 17.30 Porin Suomalaisella Klubilla. Esillä ovat sääntömääräiset kevätkokousasiat. Hallitus kokoontuu ½ tuntia ennen kevätkokouksen alkamista eli klo 17. Tervetuloa!

19.5. Porin Seudun Tykistökillan jäsenillä on mahdollisuus osallistua Satakunnan Sotilaspoikien Perinnekillan Porin osaston järjestämään retkeen. Retkikohteena on Marskin Maja Lopella ja käynti Panssarimuseossa Parolassa. Lähtö Porin Linja-autoasemalta klo 9.00. Paluumatkalla poiketaan myös litalan lasimuseossa. Arvioitu paluu Poriin noin klo 19.30. Myös veljeskilttojen jäsenet ovat tervetulleita retkelle - esimerkiksi matkan varrelta Huittisista pääsee kyytiin. Retken hinta osuu haarukkaan 50...60 euroa osallistujamäärästä riippuen. Hinta sisältää matkat, pääsyliput kohteissa, lounaan, lounaskahvit. Vapaaehtoinen Marskin Ryyppy lounaalla ja mahdolliset taukokahvit maksetaan itse. Sivat ilmoittautumiset 10.4. mennessä: Paavo Peltolalle puh. 050 3363 981.

Killan jäsenet saavat Porin seudun toiminnasta lisää tietoa myös maaliskuussa lähetettävästä jäsenkirjeestä.

Maanpuolustusterveisin
Porin Seudun Tykistökilta
pj. Kalevi Virtanen
puh. 044 2100 572

Kiltapiirien huomionosoitusjärjestelmä:

Kiltapiirit voivat käyttää jäsentensä huomioimiseen liiton Maanpuolustus-yhteinen asiamme -mitalia puualustalla. Mitalin ja puualustan hinta on **80 euroa**. Kiltapiirin on itse hankittava kaiverrettu laatta puualustaan. Vapaamuotoinen anomus tehdään liittohallitukselle.





KILTAPIIRIT JA KILLAT TIEDOTTAVAT



VALTAKUNNALLINEN PIONEERI- JA SUOJELUJOTOS KIPINÄ 2014

Pohjan Pioneerikilta ry järjestää jo perinteeksi muodostuneen, mutta aina niin erilaisen Pioneeriaselajin Liitto Ry:n koulutustapahtuman, maastojotoksen 26.-27.07.2014 Kajaanissa, Kainuun Prikaatin kasarmialueen ympäristössä.

Toivotamme tervetulleiksi kaikki reservin pioneerit ja suojelumiehet kamppailemaan koulutustapahtuman partiokisan voitosta. Luvassa on haasteita joiden avulla kerrataan jo opittua ja kenties opitaan jotain uutta. Tehtävät mittaavat pääosin aselajin sotilaalista tietämystä ja taitoa, mutta muutakin on luvassa. Kaikki tämä tapahtuu tietysti hyvän aselajihengen ja seuran puitteissa.

Partioiden (3-5 henkeä) on ilmoittauduttava kirjallisesti 30.04.2014 mennessä, joko kirjeitse osoitteella:

Pohjan Pioneerikilta ry / Kipinä jotos 2014
Janne Kalinainen, Puujalankuja 10, 90800 OULU
tai sähköpostilla: janne.kalinainen@pohjanpioneerikilta.fi

Ilmoittautumisessa tulee olla seuraavat tiedot:

Joukkueen nimi; taustayhteisö; kurssi tms. yhdistävä tekijä; joukkueen yhteyshenkilö

Kaikkien osalta täydelliset nimet; sukunimi, etunimet

Henkilötunnus; sotu

Osoite

Sotilasarvo ja aselaji

Sotilaslääni

Mahdollinen erikoisruokavalio

Matkapuhelinnumero ja sähköpostiosoite

Majoitus-/ruokailutarve 25.07.2014 saapuville kilpailijoille

Toimitsijoiksi voimme kutsua edellisvuosien tapaan tehtäviin halukkaita henkilöitä. Toimitsijat ilmoittavat myös kirjallisesti em. osoitteeseen kohtien 2-8 mukaiset tiedot sekä oman "erikoisalansa".

Tapahtuma järjestetään Puolustusvoimien vapaaehtoisena harjoituksena ja POHPIONP/KAIPR tukee/johtaa jotoksen järjestelyjä.

Toimitsijat kutsutaan paikalle 25.07.2014 klo 10:00 mennessä ja kilpailijat 26.07.2014 klo 09:00 mennessä.

Kilpailijat ja toimitsijat varustetaan Pioneerijotoksen sääntöjen 12§ ja 13§ mukaisesti.

Siis merkatkaa ajankohta muistiin ja varatkaa viikonloppu vietettäväksi Kainuun luonnossa. Johtuen harjoituksen kutsuaikataulusta, ilmoittautumisajan takaraja on ehdoton. Jälki-ilmoittautuneita emme pysty kutsumaan harjoitukseen.

Vierailijat ovat tervetulleita seuraamaan jotosta joko lauantai-iltapäivällä tai sunnuntaiaamuna. Vierailijoiden tulee ilmoittautua 30.6.2014 mennessä, mieluummin s-postin välityksellä Väinö Heikkalalle, osoitteeseen: ostt@pp.inet.fi tai puhelimitse: 0400-767 852

Jotokseen liittyviä lisätietoja voitte kysellä, gsm 0400-280 811 tai s-postiosoitteesta: janne.kalinainen@pohjanpioneerikilta.fi. Lisätietoja myös: www.pioneerijotos.fi

Pohjan Pioneerikilta ry





KILTAPIIRIT JA KILLAT TIEDOTTAVAT



VARSINAIS-SUOMEN KILTAPIIRI RY

XII KENRAALINTIEMARSSI

Kenraalintiemarssi

Yleistä

Varsinais-Suomen Kiltapiiri ry järjestää X Kenraalintiemarssin 26.4.2014 Kaksikerran saarella Turussa.

Marssin suojelijana on kreivitär Karin-Birgitte Ehrnrooth ja lähtölaukauksen ampujaksi saamme toivottavasti julkisuuden henkilön.

Marssinkeskus on Kaksikerran saarella Harjattulan kurssikeskuksessa, jossa on marssin lähtö ja maali.

Marssin vaihtoehtoiset matkat ovat 10 km ja 18 km sekä 25 km.

Kenraalintiemarssin tarkoituksena on edistää marssi- ja liikuntaharrastusta kaikenikäisten keskuudessa.

Kaikille maaliin saapuneille luovutetaan Kenraalintiemarssimitali.

Ilmoittautuminen

Osallistujien nimet ja puhelinnumero osoitteeseen varsinaissuomenkiltapiiri@gmail.com tai Mikael Kaskelo 040 5222840 (mieluiten tekstiviestillä).

Marssin lähtö

Kaikkien matkojen yhteislähtö on kello 1100.

Marssin osallistumismaksu

Osallistumismaksu on 20 euroa. Maksu sisältää osallistumisen marssille ja marssinaikaisen marssimehun, maaliintulon jälkeen Harjattulassa saunan (talon pyyhkeet) sekä ruokailun.

Varsinais-Suomen Kiltapiiri ry
Puheenjohtaja Mikael Kaskelo
KAKSKERTA TURKU
26.4.2014

ILMOITTAUTUMINEN 17.4.2014 MENNESSÄ RUOKAILUVAHVUUDEN SAAMISEKSI

varsinaissuomenkiltapiiri@gmail.com
tai Mikael Kaskelo 040 5222840 (mieluiten tekstiviestillä)





Maanpuolustuskieltojen liiton kalenteri 2014

Huhtikuu 2014

La 26.4. Liittokokous Tampereella hotelli Cumuluksen kokoustiloissa, Koskikatu 5.

Su 15.4. Kiltaristiehdotusten määräpäivä (myönnetään 4.6.).

Kesäkuu 2014

Ke 4.6. Perinteinen kaikkien maanpuolustajien lippujuhlapäivän buffet Ritarihuoneella klo 17.30-19.30.

Heinäkuu 2014

Liiton toimisto on suljettuna 23.6. - 1.8.

Syyskuu 2015

to-su 3.-6.9. Turvallisuus ja Puolustus 2015 -messut, Messu- ja Urheilukeskus, Tampere.

Henry Siikander
toiminnanjohtaja

toiminnanjohtaja@mpkl.fi
P. 040 554 8862 tai 040 554 8805





Puolustusvoimissa tapahtuu



• Prikaatikenraali Kim Jäämeri ottaa vastaan Ilmavoimien komentajan tehtävät

Ilmavoimien komentaja kenraalimajuri Lauri Puranen siirtyy reserviin 1. huhtikuuta lukien. Hänen seuraajansa prikaatikenraali Kim Jäämeri ottaa vastaan komentajan tehtävät 31. maaliskuuta pidettävässä vaihtokatselmuksessa Luonetjärven varuskunnassa Tikkakoskella.

Prikaatikenraali Kim Jäämeri on järjestyksessään 19. Ilmavoimien komentaja. Hän siirtyy tehtävään ilmavoimien operaatiopäällikön virasta. Hän on toiminut aiemmin muun muassa Satakunnan Lennoston komentajana sekä Maanpuolustuskurssien johtajana. Hän suoritti yleisesikuntaupseerin tutkinnon vuonna 1999 ja hänet ylennettiin prikaatikenraaliksi itsenäisyyspäivänä 2013.

Kenraalimajuri Puranen palveli Ilmavoimien komentajana helmikuusta 2012 alkaen. Hän luovuttaa Ilmavoimien komentajan tehtävät prikaatikenraali Jäämerelle Ilmasotakoulun Aliupseerikoulun kentällä maanantaina 31. maaliskuuta kello 12.00 alkaen.

Vaihtokatselmusta juhlistaa kahden F/A-18 Hornet -monitoimihävittäjän ja kahden Hawk-suihkuharjoituskoneen ylilento.

• Kansanedustajat Kääriäinen, Reijonen ja Savola:

Keskustan puolustusvaliokunnan jäsenet Seppo Kääriäinen, Eero Reijonen ja Mikko Savola kantavat huolta täällä viikolla eduskunnassa hyväksytystä sotilaskurinpitolain muutoksista, jotka tulevat väljentämään varusmiehille suunnattua poistumiskieltorangaistusta.

Valiokuntaryhmän mielestä on valitettavaa, että puolustusvaliokunnan yksimieliset näkemykset poistumiskieltorangaistuksen jättämisestä ennalleen muuttuivat jatkokäsittelyssä. Nyt hyväksytyssä laissa enintään kolmen vuorokauden poistumiskieltoa ei saa panna täytäntöön poistumiskieltoon määrätyn viikko-ohjelman mukaisen viikonloppuvapaan, juhlapyhän tai vastaavan vapaan aikana, ellei tämä ole perusteltua rangaistuksen ajoittamiseksi välittömästi rangaistukseen johtaneen teon jälkeen. Rangaistuksen ajoitukselle on tällöin oltava painava syy ja tämä on perusteltava erikseen kurinpitopäätöksessä.

Keskustan mielestä lyhyidenkin poistumiskieltojen viivytyksetön täytäntöönpano mahdollistaa tehokkaan ja ennaltaehkäisevän vaikutuksen sotilaallisen kurin ja järjestyksen ylläpidossa. Viikonloppuvapaan menettämällä lyhyen poistumiskielton johdosta on merkittävä rikkomuksia ehkäisevä vaikutus. Tämä vaikutus menetetään, jos jo etukäteen on tiedossa, ettei mahdollinen

lyhyt poistumiskielto vaikuta viikonloppuvapaan käyttömahdollisuuteen.

Kääriäisen, Reijosen ja Savolan mielestä asiaa on syytä seurata ja poistumiskielton välittömään täytäntöönpanoon tulee palata, mikäli nyt saatavat kokemukset osoittautuvat ongelmallisiksi.

www.puolustusvoimat.fi ---> Uutiset





Puolustusvoimissa tapahtuu



• Utin jääkäriyrykmentissä tapahtuu

Utin jääkäriyrykmentti järjestää perinteisen avointen ovien tapahtuman tänä vuonna perjantaina 9. toukokuuta kello 12.00 - 14.30.

Utin jääkäriyrykmentin toimintänäytöstapahtuma on aikaisempina vuosina ollut suosittu etenkin koululais-, reserviläis- ja veteraaniryhmien keskuudessa. Tapahtumaan ovat tervetulleita kaikki puolustusvoimien toiminnasta kiinnostuneet. Ennakoilmoittautuminen tarvitaan ainoastaan yli 10 hengen ryhmiltä.

Utin jääkäriyrykmentti ei pysty tarjoamaan vastaavan laajuista kaluston ja toiminnan esittelyä yksittäisille vierailuryhmille, joten suosittelemme lämpimästi osallistumista 9.5. tapahtumaan, mikäli vierailu Uttiin kiinnostaa. Tapahtumaan ei ole sisäänpääsymaksua.

Tapahtuman internetsivulle päivitetään tarkempi ohjelma huhtikuun loppuun mennessä.

Tapahtuman alustava aikataulu on seuraava:

Klo 12.00 Portit avataan yleisölle

Puolustusvoimien varusmiessoittokunta esiintyy kalustoesittely.

Sotilaskodin myyntipiste (kahvilatuotteet ja makeiset).

Varuskuntaravintolan myyntipiste (hernekeitto ja pannukakku á 5 euroa).

Klo 13.00 Toiminnalliset näytökset

NH90- ja MD500 -helikopterien esityslennot.

Ilmavoimien F-18 Hornet-hävittäjän ja taitolentoryhmä Midnight Hawksin esityslennot.

Toiminnallisten näytösten tarkempi aikataulu ja sisältö julkaistaan myöhemmin.

Klo 14.30 Tapahtuma päättyy

Yli 10 henkilön ryhmiä pyydetään ilmoittautumaan sähköpostitse osoitteeseen utinjaakarirykmentti@mil.fi. Mahdolliset tapahtumaa koskevat kysymykset voi esittää myös sähköpostilla. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään mainitsemaan erikseen, mikäli ryhmänne haluaa ruokaila tapahtumassa. Sotilaskodin palvelujen käytöstä ei tarvita ennakkotietoa.

Tapahtuma on avoin kaikille puolustusvoimien toiminnasta kiinnostuneille. Ajoittain korkean melutason vuoksi lasten kuulo on hyvä varautua suojaamaan. Utin jääkäriyrykmentti jakaa tapahtumassa korvatulppia. Toimintänäytöstapahtumaan (tai edes autoon jätettäväksi) ei missään tapauksessa suositella otettavaksi mukaan koiria tai muita lemmikkejä.





Puolustusvoimissa tapahtuu



• Puolustusvoimat kehittää entistä yhdenvertaisempaa varusmiespalvelusta

Syksyllä ja talvella 2013 kotiutuneet varusmiehet antoivat loppukyselyssä kaikkien aikojen parhaat arvostukset palvelusajastaan. Puolustusvoimat tekee aktiivista työtä edistääkseen tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta.

Varusmiehet vastaavat loppukyselyyn jokaisen kotiutumisen yhteydessä. Loppukyselyllä kerätään kotiutuville varusmiehiltä palautetta koulutusjärjestelmän kehittämiseksi sekä koulutuksen ja siihen liittyvien järjestelyiden laadun parantamiseksi.

Kerätty palaute analysoidaan ja analyysin perusteella suunnitellaan ja kehitetään toimintaa. Varusmiesten antama palaute puolustusvoimien koulutuksesta sekä kouluttajien ja varusmiesjohtajien toiminnasta on jatkuvasti parantunut.

Positiivisia kokemuksia varusmiespalveluksesta

Syksyllä ja talvella 2013 kotiutuneiden varusmiesten palautekyselyssä erityisesti kouluttajat saivat hyvää palautetta. Noin 85 prosenttia varusmiehistä sai myönteisiä kokemuksia varusmiespalveluksestaan, ja armeija-aika koetaankin positiivisena asiana. Myös maanpuolustustahto on pysynyt erittäin korkealla tasolla. Puolustusvoimauudistus ei ole merkittävästi vaikuttanut varusmiesten loppukyselyssä antamaan palautteeseen.

Jotta varusmiesten asenteiden ja mielipiteiden muutosta palveluksen aikana voitaisiin mitata, puolustusvoimat on uudistanut palautekyselyt vuodelle 2014. Kaikille varusmiehille tehdään alkukysely tammikuun 2014 saapumisesta alkaen. Loppukyselyyn on lisätty kiusaamista ja tasa-arvoa koskevia kysymyksiä. Uuteen loppukyselyyn vastaavat ensimmäisen kerran keuhällä ja kesällä 2014 kotiutuvat varusmiehet.

Pitkäjänteistä työtä tasa-arvon eteen

Vuonna 2007 valmistuneessa puolustusvoimien valtakunnallisessa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmassa korostetaan tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen kohtelun tärkeyttä sekä veloitetaan palkattua henkilöstöä ja varusmiehiä kunnioittamaan näitä periaatteita.

Tämän lisäksi puolustusvoimiin perustettiin vuonna 2012 valtakunnallinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmä. Ryhmän perustamisella haluttiin tehostaa tasa-arvon eteen tehtävää työtä keräämällä yhteen eri alojen asiantuntijoita.

Puolustusvoimien valtakunnalliseen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan liittyy ohje, joka velvoittaa joukko-osastoja laatimaan tietyin väliajoin paikallisen tason tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat. Suunnitelmien laadinnan yhteydessä selvitetään, onko varusmiesten kohtelussa ilmennyt ongelmia. Mikäli ongelmia ilmenee, suunnitellaan joukko-osastossa millä keinoin tilannetta voisi parantaa.

– Eri joukko-osastoissa tehdään tasa-arvosuunnitelmia ja päivitetään niitä. Tällä tavalla olemme yrittäneet huolehtia siitä, että tasa-arvoa mietitään ja epäkohtiin puututaan, kertoo valtakunnalliseen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmään kuuluva erikoissuunnittelija Esa Janatuinen.

Jokaiselle varusmiehelle annetaan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasioiden koulutusta, johon sisältyy esimerkiksi erilaisia oppitunteja. Tämän lisäksi jokainen varusmies voi lukea tasa-arvoa koskevista oikeuksista ja velvollisuuksista Sotilaan käsikirjasta. Valtakunnallinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmä tekee myös aktiivista työtä kehittääkseen tasa-arvoa palkatun henkilöstön keskuudessa järjestämällä muun muassa esimiesvalmennusta ja tekemällä työilmapiirikyselyitä, joiden tuloksia käytetään kehittämistoimenpiteiden suunnitteluun.

www.puolustusvoimat.fi --> Ajankohtaista





Muita tapahtumia

JATKOSODAN SUURHYÖKKÄYKSEN TORJUNNAN 70-VUOTISJUHLASEMINAARI LAPPEENRANNASSA 9.-10.6.2014

Etelä-Karjalan kadetti järjestää 9.-10. kesäkuuta 2014 Lappeenrannassa avoimen sotahistorian seminaarin "Tulimyrskyn keskellä - Jatkosodan suurhyökkäyksen torjunnan 70-vuotisjuhlaseminaari". Seminaari järjestetään Maasotakoulun tiloissa.

Seminaarin ohjelma

Maanantai 9. kesäkuuta

12.15 - 13.00 Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu

13.00 - 13.15 Seminaarin avaus

Yleistilanteen kehittyminen Päämajan näkökulmasta kesään 1944 saavuttaessa. FT Mikko Karjalainen
Suomen radiotiedustelun muodostama kuva kesän 1944 suurhyökkäyksestä. Professori emeritus Ohto Manninen
Pääaseman tila ja Puna-armeijan operatiivinen suunnitelma. Yleisesikuntaeverstiluutnantti, ST Janne Mäkitalo
Päivällistauko

Valkeasaaren läpimurto. Yleisesikuntaeverstiluutnantti, ST Janne Mäkitalo

18.15 - 18.30 Ensimmäisen seminaaripäivän päätöskeskustelu.

Tiistai 10. kesäkuuta

08.00 - 08.15 II seminaaripäivän avaus.

Suurhyökkäyksen ilmoitointi. Kenraaliluutnantti evp Heikki Nikunen

VT-aseman murtuminen ja Kuuterselän vastahyökkäys. Yleisesikuntaeverstiluutnantti Yrjö Lehtonen

Viipurin menetys. Yleisesikuntaeverstiluutnantti, ST Janne Mäkitalo

Lounastauko

Tali-Ihantalan torjuntavoitto. Sotilasprofessori Pasi Kesseli

Ilomantsin mottitaistelut. Dosentti Pasi Tuunainen

Suurhyökkäyksen saldo. Yleisesikuntaeverstiluutnantti, ST Janne Mäkitalo

Paneelikeskustelu.

16.00 - Seminaarin päätöskahvit.

Seminaari järjestetään Maasotakoulun tiloissa Vöyrin salissa osoitteessa Lavolankatu 1, Lappeenranta.

Seminaariin osallistuminen edellyttää ennakoilmoittautumista ja henkilöllisyyden todistamista paikan päällä (sotilasalue).

Ilmoittautuminen seminaariin pyydetään tekemään ensisijaisesti tämän ilmoituksen yhteydessä olevalla sähköisellä ilmoittautumislinkillä 30.toukokuuta 2014 mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään merkitsemään sitova ilmoittautuminen myös seminaarin omakustanteisiin ruokailuihin.

Toissijaisesti ilmoittautumisen voi tehdä Kadettikunnan toimistonhoitaja Sabina Krogarsille puhelimitse 09 490 759.

Sähköinen ilmoittautuminen avataan toukokuun alussa, jolloin ilmoittautumisia aletaan ottamaan vastaan.

Lisätietoja seminaarista antaa Etelä-Karjalan kadettiopin puheenjohtaja, everstiluutnantti, ST Janne Mäkitalo, sähköposti makitalo.janne@gmail.com, puhelin 0299 418 491.

Seminaari on yleisölle avoin ja maksuton tapahtuma. Ruokailut ja osa kahvitarjoiluista ovat omakustanteisia.

Ilmoittautuminen 28.05.2014 mennessä

